
Meldeergebnis
TSG Schwimmtest und Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2023

Abschnitt 2 am 24.06.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bezirk Süd im HSV / Darmstädter TSG 1846
Ausrichter: Darmstädter TSG 1846

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 12:30

Einschwimmen: 12:30
Kari-Sitzung: 12:45

Beginn: 13:30

Stand: 21.06.2023, 22:53:23 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Nordbad
Alsfelder Straße 33
64289 Darmstadt
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Abschnitt 2 - Samstag 24.06.2023
  Einlass: 12:30 Uhr | Einschwimmen: 12:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:45 Uhr
  Beginn: 13:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Nordbad, Alsfelder Straße 33, 64289 Darmstadt
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 200m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 13:30 Uhr)
Wettkampf 12 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 13:38 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich (17 Läufe) (ca. 13:42 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich (14 Läufe) (ca. 14:16 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich (11 Läufe) (ca. 14:49 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Brust männlich (7 Läufe) (ca. 15:05 Uhr)
Wettkampf 17 - 4x100m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 15:20 Uhr)
Wettkampf 18 - 4x100m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 15:32 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:37 Uhr)

Wettkampf 11 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lucy Wenzel  2008 Rüsselsheimer SC 03:55,00
Bahn 4 Milena Karplak  2010 TV 1862 Langen e.V. 03:26,00
Bahn 5 Belle Guo  2008 DJK-SSG Bensheim 03:28,98
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maria Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 03:22,71
Bahn 3 Breeze-Kate Guo  2006 DJK-SSG Bensheim 03:11,22
Bahn 4 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 02:54,57
Bahn 5 Eleonora Heim  2008 DJK-SSG Bensheim 03:10,34
Bahn 6 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 03:20,64
Bahn 7 Vivien Pokorny  2011 SVS Griesheim 03:25,54
Bahn 8    

Wettkampf 12 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 3 Sokrates Frutos Tzouvaras  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:50,00
Bahn 4 Nico Braun  2006 SSG Saar Max Ritter 02:26,49
Bahn 5 Tobias Pokorny  2007 SVS Griesheim 02:35,00
Bahn 6 Daniel Esquilas Wanka  2007 Rüsselsheimer SC 03:16,29
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
abgem. Carolina Stein  2008 VFS Rödermark 01:12,43

Lauf 1/17 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zora Bigalke  2013 TSG Darmstadt 00:00,00
Bahn 2 Merle Chloe Hoffart  2015 DJK-SSG Bensheim 02:20,00
Bahn 3 Amely Peuser  2012 SSV Raunheim 02:10,00
Bahn 4 Sarah Diehl  2012 SSV Raunheim 02:10,00
Bahn 5 Yuna Ruhnke  2014 DJK-SSG Bensheim 02:10,00
Bahn 6 Anabel Fronhoffs  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:18,36
Bahn 7 Aurelia Vittinghoff  2015 DJK-SSG Bensheim 02:22,36
Bahn 8    

Lauf 2/17 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Abedini  2014 SVS Griesheim 02:01,62
Bahn 2 Greta Carola Eckert  2014 TuS Griesheim 02:00,00
Bahn 3 Mia Elisa Hammann  2014 TuS Griesheim 02:00,00
Bahn 4 Camille Werner  2013 TSG Darmstadt 01:59,58
Bahn 5 Tekla Varadi  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:59,77
Bahn 6 Mira Weis  2011 SSV Raunheim 02:00,00
Bahn 7 Finja Carolina Löw  2012 TuS Griesheim 02:01,35
Bahn 8 Lina Rathgeber  2012 TSG Darmstadt 02:04,30

Lauf 3/17 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna Koch  2013 TG 1862 Rüsselsheim 01:58,00
Bahn 2 Maya Ebrahim  2013 VFS Rödermark 01:56,47
Bahn 3 Antonia Nike Fischer  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,30
Bahn 4 Sarah Justina Schönweitz  2007 VFS Rödermark 01:50,00
Bahn 5 Elin Ederer  2015 SVS Griesheim 01:51,70
Bahn 6 Hanna Bätzing  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:55,35
Bahn 7 Hannah Bereuter  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:57,52
Bahn 8 Viktoria Kühne  2013 VFS Rödermark 01:59,33

Lauf 4/17 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Archetti  2013 TSG Darmstadt 01:50,00
Bahn 2 Hadassah Braun  2012 TSG Darmstadt 01:48,69
Bahn 3 Jesslyn Alexia Koo  2012 TuS Griesheim 01:48,22
Bahn 4 Emilia Lasch  2013 SVS Griesheim 01:47,06
Bahn 5 Anna Landzettel  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:47,25
Bahn 6 Ida Reißig  2012 TSG Darmstadt 01:48,57
Bahn 7 Maysae Mouhsine  2009 SSV Raunheim 01:50,00
Bahn 8 Sahila Parkhe  2011 SSV Raunheim 01:50,00
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Lauf 5/17 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yiwa Zhao  2015 SVS Griesheim 01:45,50
Bahn 2 Sophie Bernhard  2014 TV 1862 Langen e.V. 01:44,68
Bahn 3 Pia Sophie Jahnke  2005 Rüsselsheimer SC 01:43,06
Bahn 4 Marla Steiner  2013 SVS Griesheim 01:41,41
Bahn 5 Eleni Christopoulou  2012 TuS Griesheim 01:42,35
Bahn 6 Emma Simone Powalla  2012 VFS Rödermark 01:44,54
Bahn 7 Nika Handke  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:45,47
Bahn 8 Emma Schad  2014 SVS Griesheim 01:46,04

Lauf 6/17 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Stamm  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:40,18
Bahn 2 Marie Voll  2013 TSG Darmstadt 01:40,00
Bahn 3 Noé Selmanaj  2013 SVS Griesheim 01:39,94
Bahn 4 Caroline Metternich  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:39,27
Bahn 5 Nora Szagartz  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:39,51
Bahn 6 Hena Macic  2010 Rüsselsheimer SC 01:40,00
Bahn 7 Maja Weizenhöfer  2010 SSV Raunheim 01:40,00
Bahn 8 Manar El Moussati  2012 TSG Darmstadt 01:40,56

Lauf 7/17 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Luise Ackad  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:38,56
Bahn 2 Arzu Hildebrand  2011 SG Neptun Lampertheim 01:35,73
Bahn 3 Juli Strobel  2013 SVS Griesheim 01:35,17
Bahn 4 Jannika Freihöfer  2012 TuS Griesheim 01:34,39
Bahn 5 Elena Maria Zanfir  2010 Rüsselsheimer SC 01:35,00
Bahn 6 Lea Rohwedder  2011 TSG Darmstadt 01:35,18
Bahn 7 Nora Moll  2011 TG 1862 Rüsselsheim 01:36,00
Bahn 8 Emma Proft  2013 DJK-SSG Bensheim 01:38,98

Lauf 8/17 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Freya Rüggeberg  2011 TG 1862 Rüsselsheim 01:32,00
Bahn 2 Antonia Hieke  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:31,33
Bahn 3 Anna Prokhorova  2008 SSV Raunheim 01:30,27
Bahn 4 Clara Prokopp  2013 TV 1862 Langen e.V. 01:29,95
Bahn 5 Valeria Völler  2011 Rüsselsheimer SC 01:30,08
Bahn 6 Lina Bozhinoski  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:31,06
Bahn 7 Lisa Schwartmann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:31,56
Bahn 8 Lilly Schreiber  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,05

Lauf 9/17 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jenna Kessler  2011 SVS Griesheim 01:29,89
Bahn 2 Miia Bartash  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:27,62
Bahn 3 Sophia Behnsch  2007 VFS Rödermark 01:27,45
Bahn 4 Leonie Hecht  2011 SSV Raunheim 01:27,00
Bahn 5 Eleonora D'Andrea  2008 TG 1862 Rüsselsheim 01:27,34
Bahn 6 Carla Gumnior  2009 TV 1862 Langen e.V. 01:27,49
Bahn 7 Milena Steger  2010 Rüsselsheimer SC 01:27,64
Bahn 8 Lea Schmuderer  2011 TG 1862 Rüsselsheim 01:29,95
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Lauf 10/17 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Höppner  2012 SVS Griesheim 01:25,82
Bahn 2 Nina Gonsior  2011 SSV Raunheim 01:25,46
Bahn 3 Michelle Suender  2010 SSV Raunheim 01:25,00
Bahn 4 Cora Grönsfelder  2007 TuS Griesheim 01:24,51
Bahn 5 Lucy Millar  2010 DJK-SSG Bensheim 01:24,66
Bahn 6 Aleyna Aybek  2009 Rüsselsheimer SC 01:25,27
Bahn 7 Leyla Yasemin Durna  2004 SG Neptun Lampertheim 01:25,63
Bahn 8 Merle Schmidt  2007 TV 1862 Langen e.V. 01:26,53

Lauf 11/17 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Beckers  2012 SVS Griesheim 01:23,63
Bahn 2 Livia Maurer  2012 TuS Griesheim 01:21,86
Bahn 3 Vivian Wiegand  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,31
Bahn 4 Miren Calderini  2010 TSG Darmstadt 01:20,56
Bahn 5 Elisabeth Abedini  2012 SVS Griesheim 01:20,65
Bahn 6 Sophie Schüz  2012 TSG Darmstadt 01:21,35
Bahn 7 Naila Wolf  2010 DJK-SSG Bensheim 01:23,41
Bahn 8 Jule Knöß  2010 TV 1862 Langen e.V. 01:24,20

Lauf 12/17 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Hamann  2009 TSG Darmstadt 01:20,26
Bahn 2 Henrike Stöckinger  2006 SG Neptun Lampertheim 01:19,96
Bahn 3 Leonie Sommerkorn  2007 TSG Darmstadt 01:17,79
Bahn 4 Sorina Wettig  2011 TSG Darmstadt 01:17,07
Bahn 5 Amelie Rühl  2012 TV 1862 Langen e.V. 01:17,68
Bahn 6 Charlotte de Graaf  2008 DJK-SSG Bensheim 01:19,22
Bahn 7 Milana Selyuzhenkova  2011 TSG Darmstadt 01:20,18
Bahn 8 Lena Hofacker  2011 TV 1862 Langen e.V. 01:20,45

Lauf 13/17 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Muth  2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:17,00
Bahn 2 Melissa Klotz  2008 TV 1862 Langen e.V. 01:16,44
Bahn 3 Neele Schwebel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,37
Bahn 4 Nelly Zimmerling  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,79
Bahn 5 Hannah Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 01:13,99
Bahn 6 Lara Häberle  2011 Erster Sodener SC 01:15,65
Bahn 7 Melanie Schneider  2008 TSG Darmstadt 01:16,60
Bahn 8 Jamie Sophie Ellermann  2008 Rüsselsheimer SC 01:17,00

Lauf 14/17 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neele Schlegel  2011 TV 1862 Langen e.V. 01:12,99
Bahn 2 Marie Beckers  2010 SVS Griesheim 01:12,49
Bahn 3 Liv Steinmetz  2005 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:12,00
Bahn 4 Linda Ogriseck  2010 VFS Rödermark 01:10,71
Bahn 5 Coralie Höppner  2009 SVS Griesheim 01:10,86
Bahn 6 Anastasia Plassmann  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,01
Bahn 7 Lea Hofferbert  2008 VFS Rödermark 01:12,85
Bahn 8 Lotte Sophie Walldorf  2011 TSG Darmstadt 01:13,22
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Lauf 15/17 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Roth  2008 TSG Darmstadt 01:10,07
Bahn 2 Merle Carlotta Knapp  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,61
Bahn 3 Thalea Ahl  2000 SSV Raunheim 01:07,93
Bahn 4 Nina Rögner  2010 TSG Darmstadt 01:07,73
Bahn 5 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 01:07,92
Bahn 6 Mara Kutzer  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,44
Bahn 7 Antonia Kirchner  2008 TuS Griesheim 01:09,82
Bahn 8 Jacqueline Koch  2003 TSG Darmstadt 01:10,63

Lauf 16/17 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Faust  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,34
Bahn 2 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 01:05,71
Bahn 3 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,86
Bahn 4 Lisa Schader  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,75
Bahn 5 Enya Behr  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,78
Bahn 6 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,83
Bahn 7 Frida Zimmer  2011 SSG Saar Max Ritter 01:05,85
Bahn 8 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 01:07,32

Lauf 17/17 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,17
Bahn 2 Hannah Plücker  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,76
Bahn 3 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,18
Bahn 4 Lena Schirmer  2008 SSG Saar Max Ritter 00:58,29
Bahn 5 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,58
Bahn 6 Lina Estella Pfeifer  2008 SSG Saar Max Ritter 01:02,09
Bahn 7 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 01:03,13
Bahn 8 Giovanna Vieten  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,39

Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/14 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Jakob Christlieb  2012 TSG Darmstadt 00:00,00
Bahn 4 Carl de Graaf  2013 DJK-SSG Bensheim 00:00,00
Bahn 5 Konstantin Kampmann  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/14 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miron Kurianidi  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:12,06
Bahn 2 Ilias Lamkaddam  2013 SSV Raunheim 02:10,00
Bahn 3 Mika Gassner  2013 DJK-SSG Bensheim 02:02,82
Bahn 4 Timo Vehlow  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:59,79
Bahn 5 Rafael Fanello  2012 VFS Rödermark 02:00,57
Bahn 6 Mikael Bellafkir  2011 SSV Raunheim 02:10,00
Bahn 7 Luca Eßinger  2014 DJK-SSG Bensheim 02:10,21
Bahn 8 Oscar Proft  2015 DJK-SSG Bensheim 02:30,23
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/14 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Thomas Eckert  2012 TuS Griesheim 01:58,17
Bahn 2 Jesper Keno Hahn  2013 VFS Rödermark 01:54,33
Bahn 3 Vitja Schmidt  2012 TV 1862 Langen e.V. 01:51,79
Bahn 4 Tizian Pfeifer  2009 VFS Rödermark 01:50,00
Bahn 5 Vincent Ernst Keilmann  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:50,74
Bahn 6 Julian Beermann  2014 TV 1862 Langen e.V. 01:52,62
Bahn 7 Jonas Rhiel  2013 SSV Raunheim 01:55,00
Bahn 8 Mikko Alexsander Ackad  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:58,23

Lauf 4/14 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikita Kalenichenko  2013 DJK-SSG Bensheim 01:47,14
Bahn 2 Alexander Gladysch  2012 TG 1862 Rüsselsheim 01:42,00
Bahn 3 Niklas Streim  2007 TG 1862 Rüsselsheim 01:40,00
Bahn 4 Jonte Paul Hoffart  2013 DJK-SSG Bensheim 01:37,63
Bahn 5 Finn Ritter  2013 TuS Griesheim 01:39,94
Bahn 6 Alexander Wiedemann  2010 Rüsselsheimer SC 01:40,00
Bahn 7 Ole Lennard Grethe  2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:47,00
Bahn 8 Julien Faber  2014 TV 1862 Langen e.V. 01:47,62

Lauf 5/14 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christopher Nixdorf  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:36,47
Bahn 2 Jules Foitzik  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:34,29
Bahn 3 Luis Zinngrebe  2011 VFS Rödermark 01:33,16
Bahn 4 Lukas Kreher  2009 VFS Rödermark 01:31,76
Bahn 5 Amadeus Vittinghoff  2013 DJK-SSG Bensheim 01:32,26
Bahn 6 Philipp Schmidt  2012 TV 1862 Langen e.V. 01:34,29
Bahn 7 Tom Wegerle  2011 SG Neptun Lampertheim 01:34,40
Bahn 8 Jonas Bolbach  2013 TuS Griesheim 01:36,58

Lauf 6/14 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joschua Schuster  2011 VFS Rödermark 01:29,11
Bahn 2 Lars Stier  2005 VFS Rödermark 01:26,02
Bahn 3 Hendrick Zeller  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,49
Bahn 4 Noel Ketler  2009 VFS Rödermark 01:22,26
Bahn 5 Joel Löwenstein  2012 SVS Griesheim 01:23,00
Bahn 6 Ben Brenke  2011 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:23,95
Bahn 7 Roman Plaksunov  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:27,78
Bahn 8 Lukas Saglam  2009 VFS Rödermark 01:29,22

Lauf 7/14 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Taha Chlyeh  2009 TG 1862 Rüsselsheim 01:21,19
Bahn 2 Kolja Haupt  2009 TSG Darmstadt 01:20,29
Bahn 3 Matthias Barth  2010 SSV Raunheim 01:20,00
Bahn 4 Kamalpreet Singh  2008 Rüsselsheimer SC 01:18,80
Bahn 5 Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,70
Bahn 6 Leo Aden  2010 SSV Raunheim 01:20,00
Bahn 7 Tobias Julian Trapp  2010 TSG Darmstadt 01:20,94
Bahn 8 Conner Xander Werum  2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:21,21
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
Lauf 8/14 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mounir Labkakla  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,34
Bahn 2 Paul Woddow  2004 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:16,00
Bahn 3 Mika Sabo  2007 SG Neptun Lampertheim 01:14,50
Bahn 4 Mattis Bausch  2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:11,00
Bahn 5 Michael Trapp  2007 TSG Darmstadt 01:11,16
Bahn 6 Jasper Buttero  2010 DJK-SSG Bensheim 01:14,64
Bahn 7 Michail Samsonov  2006 TuS Griesheim 01:16,41
Bahn 8 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,77

Lauf 9/14 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bogdan Prokhorov  2010 SSV Raunheim 01:10,02
Bahn 2 Neo Colditz  2008 SG Neptun Lampertheim 01:08,24
Bahn 3 Alexander Baensch  2007 TV 1862 Langen e.V. 01:08,07
Bahn 4 Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,53
Bahn 5 Yannick Wegehaupt  2008 VFS Rödermark 01:07,84
Bahn 6 Vladyslav Derhun  2005 TV 1862 Langen e.V. 01:08,23
Bahn 7 Daniel Zerjeski  2007 Rüsselsheimer SC 01:10,00
Bahn 8 Benedikt Burk  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,17

Lauf 10/14 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Manafov  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,85
Bahn 2 Semih Taskin  2009 VFS Rödermark 01:06,70
Bahn 3 Anton Eberling  2007 TSG Darmstadt 01:06,47
Bahn 4 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,85
Bahn 5 Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,19
Bahn 6 Alexandros Rizos  2009 SCW Eschborn 01:06,69
Bahn 7 Paul Schulteis  2006 TSG Darmstadt 01:06,82
Bahn 8 Mika Thinius  2007 TSG Darmstadt 01:07,34

Lauf 11/14 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theodor Heuberger  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,33
Bahn 2 Janis Jaza  2008 SCW Eschborn 01:03,00
Bahn 3 Emilius Kirchner  2006 TuS Griesheim 01:01,75
Bahn 4 Maxim Oprea  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,43
Bahn 5 Ezra Faber-Billot  2009 SCW Eschborn 01:01,46
Bahn 6 Maximilian Failing  2006 SVS Griesheim 01:01,77
Bahn 7 Tamino Greinert  2004 SSV Raunheim 01:04,89
Bahn 8 Mikhail Selyuzhenkov  2008 TSG Darmstadt 01:05,39

Lauf 12/14 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,01
Bahn 2 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,57
Bahn 3 Tobias Pokorny  2007 SVS Griesheim 00:59,45
Bahn 4 Fabian Burger  2004 SSV Raunheim 00:59,05
Bahn 5 Till Freytag  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,34
Bahn 6 Tom Howorka  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,50
Bahn 7 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,69
Bahn 8 Lorenz Raach  2005 TSG Darmstadt 01:00,24
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
Lauf 13/14 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oliver Pokorny  2004 SVS Griesheim 00:58,22
Bahn 2 Nils Buck  2002 TSG Darmstadt 00:57,03
Bahn 3 Max Wameling  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,99
Bahn 4 Jakob Artjom Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,13
Bahn 5 Rafael As  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,70
Bahn 6 Nicolas Sprunck  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,67
Bahn 7 David Schneider  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,89
Bahn 8 Lukas Bahle  1995 SVS Griesheim 00:58,34

Lauf 14/14 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Müller  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,42
Bahn 2 Felix Albers  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,35
Bahn 3 Louis Jäger  1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,97
Bahn 4 Michael Raje  2006 SSG Saar Max Ritter 00:50,49
Bahn 5 Ante Dany  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:51,90
Bahn 6 Niclas Keilmann  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,60
Bahn 7 Jakob Bahle  1998 SVS Griesheim 00:54,37
Bahn 8 Alexander Bauch  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,99

Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/11 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Emma Pfeifer  2014 TSG Darmstadt 00:00,00
Bahn 4 Tomke Lange  2012 SG 1886 Weiterstadt 00:00,00
Bahn 5 Anna Makovec  2015 SG 1886 Weiterstadt 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/11 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Ebrahim  2013 VFS Rödermark 01:16,88
Bahn 2 Sarah Diehl  2012 SSV Raunheim 01:10,00
Bahn 3 Finja Carolina Löw  2012 TuS Griesheim 01:05,83
Bahn 4 Anabel Fronhoffs  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,86
Bahn 5 Fiona Nalin Altheim  2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:05,00
Bahn 6 Mira Weis  2011 SSV Raunheim 01:10,00
Bahn 7 Sahila Parkhe  2011 SSV Raunheim 01:10,00
Bahn 8 Marie Heuss  2015 TV 1862 Langen e.V. 00:00,00

Lauf 3/11 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Efsun Kalayci  2012 VFS Rödermark 01:04,50
Bahn 2 Sophia Abedini  2014 SVS Griesheim 01:04,00
Bahn 3 Mia Elisa Hammann  2014 TuS Griesheim 01:03,76
Bahn 4 Elin Ederer  2015 SVS Griesheim 01:01,79
Bahn 5 Juli Noller  2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:02,63
Bahn 6 Aurelia Vittinghoff  2015 DJK-SSG Bensheim 01:03,85
Bahn 7 Greta Carola Eckert  2014 TuS Griesheim 01:04,00
Bahn 8 Emma Schad  2014 SVS Griesheim 01:04,82
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Lauf 4/11 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktoria Kühne  2013 VFS Rödermark 01:00,13
Bahn 2 Maysae Mouhsine  2009 SSV Raunheim 01:00,00
Bahn 3 Tekla Varadi  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,54
Bahn 4 Freya Holt  2013 TV 1862 Langen e.V. 00:58,11
Bahn 5 Merle Chloe Hoffart  2015 DJK-SSG Bensheim 00:58,34
Bahn 6 Amely Peuser  2012 SSV Raunheim 01:00,00
Bahn 7 Yiwa Zhao  2015 SVS Griesheim 01:00,00
Bahn 8 Frieda Renée Brockhoff  2014 TSG Darmstadt 01:01,73

Lauf 5/11 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Stamm  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,57
Bahn 2 Zoe Reinheimer  2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:56,50
Bahn 3 Manar El Moussati  2012 TSG Darmstadt 00:55,03
Bahn 4 Camille Werner  2013 TSG Darmstadt 00:54,51
Bahn 5 Jannika Freihöfer  2012 TuS Griesheim 00:54,96
Bahn 6 Sophie Bernhard  2014 TV 1862 Langen e.V. 00:56,10
Bahn 7 Lina Rathgeber  2012 TSG Darmstadt 00:56,78
Bahn 8 Eleni Christopoulou  2012 TuS Griesheim 00:57,76

Lauf 6/11 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Höppner  2012 SVS Griesheim 00:53,31
Bahn 2 Antonia Nike Fischer  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,85
Bahn 3 Emilia Lasch  2013 SVS Griesheim 00:52,36
Bahn 4 Aleyna Aybek  2009 Rüsselsheimer SC 00:51,93
Bahn 5 Hena Macic  2010 Rüsselsheimer SC 00:52,00
Bahn 6 Hadassah Braun  2012 TSG Darmstadt 00:52,44
Bahn 7 Franziska Archetti  2013 TSG Darmstadt 00:53,29
Bahn 8 Sarah Beckers  2012 SVS Griesheim 00:53,49

Lauf 7/11 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jenna Kessler  2011 SVS Griesheim 00:51,14
Bahn 2 Ida Reißig  2012 TSG Darmstadt 00:50,67
Bahn 3 Valeria Völler  2011 Rüsselsheimer SC 00:49,91
Bahn 4 Lina Bozhinoski  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,24
Bahn 5 Luzie Kern  2011 SVS Griesheim 00:49,61
Bahn 6 Maya Luisa Jährling  2011 TSG Darmstadt 00:50,39
Bahn 7 Sophie Schüz  2012 TSG Darmstadt 00:50,68
Bahn 8 Kira Kurkova  2006 TV 1862 Langen e.V. 00:51,66

Lauf 8/11 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Rohwedder  2011 TSG Darmstadt 00:47,97
Bahn 2 Clara Prokopp  2013 TV 1862 Langen e.V. 00:47,78
Bahn 3 Alexia Jesse  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,47
Bahn 4 Hannah Roth  2008 TSG Darmstadt 00:45,34
Bahn 5 Emilia Hrebeniuk  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,07
Bahn 6 Milena Steger  2010 Rüsselsheimer SC 00:46,54
Bahn 7 Elisabeth Abedini  2012 SVS Griesheim 00:47,90
Bahn 8 Lucy Wenzel  2008 Rüsselsheimer SC 00:48,16
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Lauf 9/11 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jamie Sophie Ellermann  2008 Rüsselsheimer SC 00:45,00
Bahn 2 Zoé Lempochner  2008 VFS Rödermark 00:44,00
Bahn 3 Jule Knöß  2010 TV 1862 Langen e.V. 00:43,29
Bahn 4 Antonia Kirchner  2008 TuS Griesheim 00:42,98
Bahn 5 Ana Feline Jährling  2009 TSG Darmstadt 00:43,26
Bahn 6 Carla Gumnior  2009 TV 1862 Langen e.V. 00:43,47
Bahn 7 Sarah Justina Schönweitz  2007 VFS Rödermark 00:45,00
Bahn 8 Merle Schmidt  2007 TV 1862 Langen e.V. 00:45,31

Lauf 10/11 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,53
Bahn 2 Henrike Stöckinger  2006 SG Neptun Lampertheim 00:40,25
Bahn 3 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,48
Bahn 4 Franziska Baensch  2010 TV 1862 Langen e.V. 00:37,30
Bahn 5 Christine Danielle Njipwo  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,87
Bahn 6 Sarah Lausch  2000 SVS Griesheim 00:39,58
Bahn 7 Alina Jesse  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,90
Bahn 8 Anna Hemke  2004 SSV Raunheim 00:41,94

Lauf 11/11 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Siebenlist  2005 TSG Darmstadt 00:36,65
Bahn 2 Liara Härtel  2004 TuS Griesheim 00:36,22
Bahn 3 Jacqueline Koch  2003 TSG Darmstadt 00:35,30
Bahn 4 Chiara Rausch  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,81
Bahn 5 Nele Michalk  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,70
Bahn 6 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,56
Bahn 7 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 00:36,31
Bahn 8 Lina Estella Pfeifer  2008 SSG Saar Max Ritter 00:37,07

Wettkampf 16 - 50m Brust männlich
Lauf 1/7 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rafael Fanello  2012 VFS Rödermark 00:00,00
Bahn 2 Mikko Alexsander Ackad  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 3 Vitja Schmidt  2012 TV 1862 Langen e.V. 00:00,00
Bahn 4 Nils Rathgeber  2015 TSG Darmstadt 01:07,88
Bahn 5 Mikael Bellafkir  2011 SSV Raunheim 01:20,00
Bahn 6 Nathanael Schönfeld  2014 SG 1886 Weiterstadt 00:00,00
Bahn 7 Samuel Binder  2013 TV 1862 Langen e.V. 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/7 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Kampmann  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,56
Bahn 2 Ilias Lamkaddam  2013 SSV Raunheim 01:05,00
Bahn 3 Timo Vehlow  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,63
Bahn 4 Jonas Rhiel  2013 SSV Raunheim 01:00,00
Bahn 5 Miron Kurianidi  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,76
Bahn 6 Carl de Graaf  2013 DJK-SSG Bensheim 01:03,11
Bahn 7 Oscar Proft  2015 DJK-SSG Bensheim 01:05,41
Bahn 8 Vincent Ernst Keilmann  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,63
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noch Wettkampf 16 - 50m Brust männlich
Lauf 3/7 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikita Kalenichenko  2013 DJK-SSG Bensheim 00:58,52
Bahn 2 Rayan Chlyeh  2010 TG 1862 Rüsselsheim 00:55,00
Bahn 3 Jonas Bolbach  2013 TuS Griesheim 00:54,42
Bahn 4 Malte Thomas Eckert  2012 TuS Griesheim 00:53,47
Bahn 5 Philipp Schmidt  2012 TV 1862 Langen e.V. 00:54,06
Bahn 6 Ole Lennard Grethe  2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:55,00
Bahn 7 Julian Beermann  2014 TV 1862 Langen e.V. 00:55,89
Bahn 8 Jesper Keno Hahn  2013 VFS Rödermark 00:59,70

Lauf 4/7 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Stier  2005 VFS Rödermark 00:50,95
Bahn 2 Oskar Eberling  2009 TSG Darmstadt 00:50,00
Bahn 3 Roman Plaksunov  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,00
Bahn 4 Tizian Pfeifer  2009 VFS Rödermark 00:45,00
Bahn 5 Noel Ketler  2009 VFS Rödermark 00:46,89
Bahn 6 Lukas Kreher  2009 VFS Rödermark 00:48,26
Bahn 7 Yannick Wegehaupt  2008 VFS Rödermark 00:50,49
Bahn 8 Julien Faber  2014 TV 1862 Langen e.V. 00:52,53

Lauf 5/7 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Sattler  2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:42,00
Bahn 2 Julian Groß  2008 Erster Sodener SC 00:40,43
Bahn 3 Bogdan Prokhorov  2010 SSV Raunheim 00:39,69
Bahn 4 Benjamin Pokorny  2005 SVS Griesheim 00:38,87
Bahn 5 Jannis Tolkmit  2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:39,00
Bahn 6 Alexandros Rizos  2009 SCW Eschborn 00:40,41
Bahn 7 Daniel Esquilas Wanka  2007 Rüsselsheimer SC 00:41,81
Bahn 8 Antonius Schuster  2009 VFS Rödermark 00:44,83

Lauf 6/7 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Schulteis  2006 TSG Darmstadt 00:37,93
Bahn 2 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,59
Bahn 3 Niclas Keilmann  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,78
Bahn 4 Rafael As  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,50
Bahn 5 Janis Jaza  2008 SCW Eschborn 00:35,57
Bahn 6 Anton Eberling  2007 TSG Darmstadt 00:35,81
Bahn 7 Ali Arda Durmus  2010 TG 1862 Rüsselsheim 00:37,86
Bahn 8 Tom Günther  2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:38,00

Lauf 7/7 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Semih Taskin  2009 VFS Rödermark 00:35,04
Bahn 2 Fabian Burger  2004 SSV Raunheim 00:32,56
Bahn 3 Nico Braun  2006 SSG Saar Max Ritter 00:32,31
Bahn 4 Max Wameling  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,68
Bahn 5 Constantin Stein  2005 VFS Rödermark 00:32,15
Bahn 6 Maxim Oprea  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,36
Bahn 7 Alexander Golze  2008 Erster Sodener SC 00:34,33
Bahn 8 Pascal Karplak  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:35,27
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Wettkampf 17 - 4x100m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 2. Mannschaft  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:04,20
Bahn 5 1. Mannschaft  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:17,01
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen TSG Darmstadt 05:05,00
Bahn 3 2. Mannschaft  2011 TV 1862 Langen e.V. 04:43,55
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:10,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2000 SSV Raunheim 04:31,25
Bahn 6 1. Mannschaft  Offen SVS Griesheim 04:45,00
Bahn 7 1. Mannschaft  2004 SG Neptun Lampertheim 05:10,00
Bahn 8    

Wettkampf 18 - 4x100m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen TSG Darmstadt 04:55,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2011 TV 1862 Langen e.V. 04:07,57
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:45,00
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen SVS Griesheim 03:55,00
Bahn 6 1. Mannschaft  2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 04:45,00
Bahn 7 2. Mannschaft  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 8    


